
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

vydané spolkem Petr Mazal Institut, z.s. dne 1. 7. 2020 
se sídlem Černého 520/19, Praha 8 - Střížkov, 182 00, IČO: 08937494 
(dále jen „Institut“) 

 

1. Institut organizuje pravidelné tréninky pro fyzické osoby v oblasti sebeobrany, 
bojových systémů, kondičního cvičení, silového cvičení a fitness (dále jen „tréninky“) a 
další vzdělávací akce. 

2. Registrací prostřednictvím odkazu na stránkách Institutu nebo zaslaným emailem, tj. 
zadáním všech požadovaných informací a výběrem konkrétního tréninku, uzavíráte 
s Institutem smlouvu o realizaci tréninků spočívající v účasti na trénincích v termínech, 
v rozsahu a za cenu vč. platebních podmínek uvedených u příslušného tréninku na 
stránkách Institutu nebo zaslaných emailem. 

3. Registrací na tréninky dospělých prohlašujete, že jste starší 18 let. Jste-li mladší, 
napište to, prosím, do poznámky. Bude Vám zaslán formulář, aby Vaši účast na 
trénincích odsouhlasil rovněž Váš rodič nebo zákonný zástupce. Registraci do dětských 
a mládežnických tříd a potvrzení všech dokumentů provádí za dítě jeho rodič nebo 
zákonný zástupce. 

4. Registrací na tréninky potvrzujete, že jste se seznámili s Informacemi o zpracování 
osobních údajů, které jste uvedli při registraci a se Stanovami Institutu. 

5. Registrací na tréninky a zaplacením členských příspěvků se stáváte členem Petr Mazal 
Institutu, z.s. (základní členství) 

6. Registrací na tréninky dále potvrzujete, že se účastníte tréninku výlučně na vlastní 
odpovědnost, tj. instruktoři a organizátoři tréninků nenesou odpovědnost za újmu na 
zdraví Vaší osoby, která by mohla vzniknout při účasti na trénincích, nad rámec 
odpovědnosti vyplývající z donucujících ustanovení právních předpisů. Jste povinni 
počínat si obezřetně, s přihlédnutím k Vašemu aktuálnímu i dlouhodobému 
zdravotnímu stavu, odpovídáte za případnou škodu na zdraví, resp. škodu, kterou 
byste způsobili dalším účastníkům tréninku, resp. na zařízení v areálu, kde jsou tréninky 
pořádány. 

7. Potvrzujete, že nemáte nařízenou karanténní ochranu, netrpíte žádnou nakažlivou 
chorobou, ani žádnými jinými vážnými zdravotními problémy. Současně potvrzujete, 
že rozumíte fyzické i psychické náročnosti vybraného tréninku a že jste zdravotně plně 
způsobilý/á k účasti na tomto tréninku a nejsou Vám známa žádná jiná omezení, která 
by mohla bránit Vaši účasti na tomto tréninku. V případě nejasností nás před registrací 
kontaktujte za účelem získat více informací. 



8. Berete na vědomí, že při trénincích sebeobrany a bojových systémů dochází k 
fyzickému kontaktu s jinými osobami a že při trénincích, i přes veškerá preventivní 
opatření a přes veškerou opatrnost instruktorů, může dojít k úrazu. Jakékoli úrazy je 
nutné neprodleně hlásit instruktorům. 

9. Berete na vědomí, že Vám Institut doporučil uzavření pojištění pro případ úrazu, resp. 
pro případ způsobení škody jiné osobě nebo na cizím majetku. 

10. Potvrzujete, že jste nebyl/a nikdy trestán/a za násilný trestný čin a tuto skutečnost 
můžete kdykoli na vyžádání doložit předložením výpisu z rejstříku trestů. 

11. Potvrzujete, že nejste osoba spojená s rasovou, národnostní, náboženskou, třídní nebo 
jinou sociální nenávistí a nejste členem žádné extremistické skupiny. 

12. Potvrzujete, že v průběhu tréninků nebudete pod vlivem návykových látek. Návykovou 
látkou se podle § 130 (Návyková látka) zákona č. 40/2009 Sb. Trestního zákoníku 
rozumí alkohol, omamné látky, psychotropní látky a ostatní látky způsobilé nepříznivě 
ovlivnit psychiku člověka nebo jeho ovládací nebo rozpoznávací schopnosti nebo 
sociální chování. 

13. Potvrzujete, v případě tréninků sebeobrany a bojových systémů, že tyto sebeobranné 
techniky budete používat pouze v souladu s §28 (Krajní nouze) a §29 (Nutná obrana) 
zákona č. 40/2009 Sb. Trestního zákoníku, a že za Vámi použité techniky nenese 
instruktor žádnou odpovědnost. 

14. Potvrzujete též, že se budete při tréninku vždy řídit pokyny instruktorů nebo asistentů. 

15. Potvrzujete, že jste byl seznámen se zákazem pořizování fotografií a videozáznamů z 
tréninků a tento zákaz berete na vědomí. Výjimky jsou možné po předchozí domluvě s 
Instruktorem. 

16. Souhlasíte s pořizováním fotografií a videozáznamů se svou osobou během tréninků, 
jejich sdílením ostatním účastníkům tréninků a zveřejňováním na internetu za účelem 
propagace tréninků. Vzdáváte se jakéhokoliv nároku na honorář za takové záznamy. 

17. Souhlasíte s právem poskytovatele odmítnout jakéhokoli zájemce o tréninky, a to bez 
udání důvodu. 

18. Potvrzujete, že informace o své osobě budete uvádět vždy úplné, pravdivé, aktuální a 
v případě změn je bezodkladně hlásit Institutu. 

19. Souhlasíte s právem instruktora vyloučit studenta, který by svým jednáním či 
nedbalostí ohrozil zdraví a majetek ostatních studentů nebo porušil podmínky v tomto 
dokumentu uvedené, a to bez nároku na vrácení již zaplacených členských příspěvků. 

20. Potvrzujete, že se zúčastníte prvního tréninku, kde budete seznámen/a se zásadami 
bezpečnosti na trénincích a budete je jimi řídit. 

21. Potvrzujete, že jste tyto všeobecné obchodní podmínky četl/a, porozuměl/a jim a bez 
výhrady souhlasíte s výše uvedeným. 


